
Puslapis 1 iš 3

2025.04.18

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Smilčių g. Palanga
Namas pardavimui

Kaina: 690 000 €

Objekto tipas: Namas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 6

Plotas m2: 200
Aukštų sk.: 3
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Dujinis / Elektra
Sklypo plotas a: 6

Kaina €/m2: 3450
Skelbimo ID: 2443

Parduodamas stilingas, renovuotas namas su žemės sklypu Palangoje, Smilčių g. Tai jauki gatvelė senojoje Palangoje. Iki
jūros nueisite per 5 minutes, o Basanavičiaus gatvę pasieksite per 10 minučių. Vos 300 m nuo namo yra nutolęs dviračių
takas, jungiantis visą Lietuvos pajūrį.
Sklypas aptvertas tvora, įrengtos video kameros, lauko apšvietimas, automatiniai kiemo vartai, sutvarkyta teritorija, kiemas
apželdintas ir išklotas trinkelėmis. Kiemo gale, atskirame pastate įrengta studija su gyvenamąja erdve, virtuvėle ir
san.mazgu, kurią galima nuomoti arba priimti svečius. Įėjus į namą pro paradines duris, pasitinka erdvi ir šviesi laiptinė.
Dešinėje laiptinės pusėje natūralaus medžio durys, pro kurias patenkame į pirmo aukšto apartamentus. Juose 2 miegamieji
kambariai, virtuvė sujungta su svetaine, bei vonios kambarys. Pirmojo aukšto apartamentai turi erdvią stiklinę terasą.
Analogiško išplanavimo antrojo aukšto apartamentai turi didelę įstiklintą lodžiją su slankiojančiais stiklais. Trečiame namo
aukšte dar vieni prabangūs apartamentai su "prancūzišku" balkonu. Kiekvienuose apartamentuose įrengtas atskiras dujinis
šildymas, atskira elektros ir vandens apskaita. Namo įrengimui panaudotos aukščiausios kokybės medžiagos, elegantiškas
interjeras.
Viskas tarnauja maksimaliam šeimininkų komfortui. Tai gali būti gera verslo investicija nuomojant apartamentus.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2018

Tipas Namas (gyvenamasis)

Įrengimas Įrengtas

Artimiausias vandens telkinys Jūra

Iki vandens telkinio (m) 700

Vanduo Miesto vandentiekis

Ypatybės Elektra; Dujos; Asfaltuotas privažiavimas

Papildomos patalpos Terasa; ūkiniai pastatai

Papildoma įranga šildomos grindys; Kondicionierius; Virtuvės komplektas; Viryklė

Apsauga Aptverta teritorija; šarvuotos durys; Videokameros; Signalizacija

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas



Puslapis 2 iš 3

2025.04.18

Ilona Daukšienė +370 650 71463 ilona@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 3

2025.04.18


